
Uchwała nr 26/2021 

Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 18.03.2021 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie Jastrzębskiej Otwartej Ligi Spławikowej  

na terenie Rejonu VI 
 

Na podstawie § 47 pkt 29 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 
 

§ 1 

Wyraża zgodę na utworzenie Jastrzębskiej Otwartej Ligi Spławikowej na terenie Rejonu VI 

pod następującymi warunkami: 

1) zawarcia porozumienia w ramach współpracy sportowej kół PZW Rej. VI 

przystępujących do uczestnictwa w Jastrzębskiej Otwartej Lidze Spławikowej; 

2) powołania 5 osobowej komisji Ligi z następującymi funkcjami: 

̶ przewodniczący, 

̶ z-ca przewodniczącego, 

̶ skarbnik, 

̶ dwóch członków. 

3) opracowania regulaminu organizacyjnego w zawodach w wędkarstwie spławikowym 

w uzgodnieniu z Okręgowym Kapitanatem Sportowym; 

4) prowadzenia działalności na zasadach samofinansujących się, bez jakiejkolwiek 

dotacji ze strony uczestniczących w zawodach kół; 

5) opracowania preliminarza budżetowego do wyłącznej działalności sportowej; 

6) sporządzania odrębnych raportów kasowych i bankowych w uzgodnieniu i pod 

nadzorem działu księgowości oraz komisji rewizyjnej wiodącego koła;  

7) sporządzania pełnej dokumentacji organizowanych zawodów wędkarskich zgodnych  

z aktualnie obowiązującymi w okręgu przepisami; 

8) przestrzegania przepisów RODO; 

9) archiwizowania przez okres 6 lat dokumentacji z prowadzonej działalności.  

 

§ 2 

Wiodącym kołem ustanawia się Koło PZW nr 78 JAS - MOS w Jastrzębiu Zdroju. 

 

§ 3 

Każde naruszenie obowiązujących warunków i przepisów w Związku skutkować będzie 

natychmiastowym rozwiązaniem Ligi. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła Polskiego Związku Wędkarskiego nr 78 

JAS – MOS w Jastrzębiu Zdroju.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



§ 6 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

              Sekretarz ZO                 Prezes ZO 

         

                   Mirosław Winiarski                      Mirosław Iwański 


